[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    17.08.2022г.                              №834
Об установлении  муниципальных маршрутов регулярных перевозок №708А «х.Степаневка-г.Калач-на-Дону(АС)»,
№708Б «х.Степаневка-г.Калач-на-Дону(АС)»
В соответствии с Федеральным законом  от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Калачевского муниципального района
постановляет:

1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок  в границах двух и более поселений  Калачевского  муниципального района Волгоградской области №708А «х.Степаневка -г.Калач-на-Дону(АС)»:
1.1. Протяженность маршрута:
в прямом направлении  -  70,0 км, в обратном направлении  70,0 км.
        1.2  Сведения об остановочных пунктах:
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения

	1.
	х.Степаневка
	трасса

	2.
	х.Ярки-Рубежный
	трасса

	3.
	х.Бузиновка
	х.Бузиновка

	4.
	х.Степной
	трасса

	5.
	п.Волгодонской
	трасса

	6.
	п.Октябрьский
	трасса

	7.
	п.Пятиморск
	трасса

	8.
	Инфекционное отделение ГБУЗ «Калачевская ЦРБ»
	трасса

	9.
	г.Калач-на-Дону(АС)
	г.Калач-на-Дону(АС)

2. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок  в границах двух и более поселений  Калачевского  муниципального района Волгоградской области №708Б «х.Степаневка -г.Калач-на-Дону(АС)»:

2.1. Протяженность маршрута:

в прямом направлении  -  70,0 км, в обратном направлении  70,0 км.
        2.2  Сведения об остановочных пунктах:

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения

	1.
	х.Степаневка
	трасса

	2.
	х.Ярки-Рубежный
	трасса

	3.
	х.Бузиновка
	х.Бузиновка

	4.
	х.Степной
	трасса

	5.
	п.Волгодонской
	трасса

	6.
	п.Октябрьский
	трасса

	7.
	п.Пятиморск
	трасса

	8.
	Инфекционное отделение ГБУЗ «Калачевская ЦРБ»
	трасса

	9.
	г.Калач-на-Дону(АС)
	г.Калач-на-Дону(АС)

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Калачёвского
муниципального района                                                              С.А.Тюрин